

CASO ApS

Hersegade 20, st
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Marie Sloth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CASO ApS
Hersegade 20, st
4000 Roskilde

Telefonnummer: 40569101

e-mailadresse: ms@caso-aps.dk

CVR-nr: 35515186

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten er i regnskabsåret steget, hvilket er forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er sket ingen begivenheder, som påvirker den ordinære drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes som periodens faktureringer reguleret for periodiseringer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes som omkostninger i form af salgs-, lokale- og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indregnes som omkostninger til gager og lønninger samt øvrige personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes som indtægter fra kapitalandele, værdipapirer og til godehavender samt aktieudbytte, andre finansielle indtægter og omkostninger samt realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab, opskrivninger og nedskrivning af finansielle anlægsaktiver til dagsværdi .

Skat af årets resultat og andre skatter

Skat af årets resultat indregnes som aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i hensættelser til udskudt skat mv.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Indregning af goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

- Goodwill 7 år

Såfremt nettorealiseringsværdien skønnes at være lavere end salgsprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger, foretages nedskrivning til denne lavere værdi.

Materielle anlægsaktiver

Indregning af materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

- Driftsmidler 3 år

Såfremt nettorealiseringsværdien skønnes at være lavere end salgsprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger, foretages nedskrivning til denne lavere værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat

Hensættelser til udskudt skat måles som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige foretagne afskrivninger på anlægsaktiver samt af skattemæssigt underskud.

Hensættelser til udskudt skat måles som 22% af skattemæssigt underskud mv. baseret på at underskuddet kan udlignes ved fremtidig indtjening. Skatteaktivet er afsat under andre tilgodehavender.

Selskabsskat måles som årets beregnede skat af årets skattepligtige indkomst med fradrag af betalt acontoskat og udbytteskat.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.979.098	1.593.760
Personaleomkostninger	1	-1.878.396	-1.414.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.745	-11.921
Resultat af ordinær primær drift		45.957	167.650
Andre finansielle indtægter		0	3.247
Øvrige finansielle omkostninger		-5.561	-6.622
Ordinært resultat før skat		40.396	164.275
Skat af årets resultat	2	-32.588	-21.579
Årets resultat		7.808	142.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		28.425	105.800
Overført resultat		-20.617	36.896
I alt		7.808	142.696

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		2.512	6.425
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	2.512	6.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.432	148.264
Materielle anlægsaktiver i alt	4	97.432	148.264
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		123.944	178.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.711	362.651
Udskudte skatteaktiver		3.276	7.404
Andre tilgodehavender		10.373	12.274
Tilgodehavender i alt		290.360	382.329
Likvide beholdninger		262.509	126.863
Omsætningsaktiver i alt		552.869	509.192
Aktiver i alt		676.813	687.881

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-20.000	-20.000
Overført resultat		76.851	146.417
Forslag til udbytte		-28.425	-105.800
Egenkapital i alt		108.426	100.617
Skyldig selskabsskat		5.073	21.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.073	21.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.295	70.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		562.019	496.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.314	566.186
Gældsforpligtelser i alt		568.387	587.264
Passiver i alt		676.813	687.881

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.642.908	1.170.309
Pensionsbidrag	173.483	109.855
Andre omkostninger til social sikring	23.850	17.195
Øvrige personale omkostninger	38.155	116.831
	<u>1.878.396</u>	<u>1.141.190</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets resultat	28.460	29.078
Ændring af udskudt skat	4.128	7.500
Ændringer tidligere år	0	0
	<u>32.588</u>	<u>21.579</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	45.678
Tilgang	0
Afgang	-5.498
Kostpris 31/12-2018	<u>40.180</u>
Af- og nedskrivning primo	-35.331
Årets afskrivning	-2.337
Af- og nedskrivning pr. 31/12-2018	<u>-37.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/12-2018	<u>2.512</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	152.500
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	-	152.500
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	-4.236
Årets afskrivning	-	-	-50.832
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-55.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	97.432

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdag.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vanuda Holding ApS cvr. 38913522, der er administrationselskabet i sambeskatningen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4